467
RoHS
www.kuebler.com© Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 05/2019
Bestellschlüssel
Absolute Drehgeber – Multiturn
d 	 	 Angebauter Drehgeber
	M1	= Sendix M5861
	F3 	 = Sendix F5863
	F8 	 = Sendix F5868
68 	 = Sendix 5868
8 . A X XXX XX X. . XXXX
a 		 Klemmring
	1 	= 	auf Seite des Drehgebers
	2 	= 	auf Seite der Drehmomentstütze
b 		 Drehmomentstütze
	2 	= 	mit Befestigungsarm 70 mm
	4 	= 	mit Befestigungsarm 100 mm
	6 	= 	mit Befestigungsarm 150 mm
c 		 Hohlwelle, durchgehend
	9	 = 	ø 5/8“
	1 	= 	ø 16 mm
	2 	= 	ø 20 mm
	4 	= 	ø 24 mm
	5 	= 	ø 25 mm
	6 	= 	ø 1“
	7 	= 	ø 28 mm
	8 	= 	ø 30 mm
	A	= 	ø 38 mm
	D 	= 	ø 42 mm
	C 	= 	ø 45 mm
a db ec f g
Robust